様式第１号（第５条関係）

運転免許自主返納支援事業申請書

年   月   日

 大河原町長 様

住所

氏名

電話番号

 宮城県公安委員会に運転免許の全部を自主返納しましたので、大河原町運転免許自主返納支援

事業実施要綱第５条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

   １．添付資料  □ 運転免許取消通知書またはその写し

     ２．支援内容  □ 大河原町デマンド型乗合タクシー利用券 21,600円分

□  共通自動車乗車券（タクシー乗車券）   15,000円分

□ 大河原町デマンド型乗合タクシー利用券  7,200円分と

共通自動車乗車券（タクシー乗車券）   10,000円分の組み合わせ

※上記いずれかにレ点を記入してください。